
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"НОВОПОКРОВСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" 

КИРОВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Об организации бесплатного горячего питания 
В МБОУ «Новопокровская ОШ» в 2023/2024 учебном году

Согласно Порядка по организации питания в МБОУ «Новопокровская ОЩ» п. 4.2., 
на основании предоставленных документов

1. Предоставить горячее питание (завтрак) с 04 сентября 2023 г всем обучающимся 
1-4 классов в количестве 91 человека (приложение 1).

2. Предоставить горячее двухразовое питание (завтрак, обед) обучающимся льготной 
категории (п.4.2. Порядка) в количестве 101 человека (приложение 2).

3. Ответственной за питание Фрицкой Л. А. вести строгий учет обучающихся 
льготной категории и при необходимости вносить изменения в списки, утверждая 
изменения приказом.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

ул. Н. Петрика, дом 1а, с.Новопокровка, Кировский район, Республика Крым, 297322 

тел.: (06555) 98-2-18, E-maii: kir novopokrovka(5)crimeaedu.ru 
Код ОГРН: 1159102029240

Приказ 
с.Новопокровка

от 30.08.2023г. № 194-о/д

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор школы

С приказом ознакомлена: / Л.А. Фрицкая

Т.Н.Яковлева

1



Приложение 1
к приказу от&ОР. 2023г. -о/д

Список учащихся 1-4 классов, получающих бесплатное одноразовое горячее питание
(завтрак)

№
п/п

ФИО Класс

1. Абдуллин Николай Олегович 1
2. Абдуллина Мария Олеговна 1
3. Абуталипова Ангелина Руслановна 1
4. Апухтин Николай Егорович 1
5. Асанов Айдер Эскандерович 1
6. Асанова Эдие Рустемовна 1
7. Демидюк Максим Витальевич 1
8. Ибадуллаева Сание Эрнестовна 1
9. Кадиров Сервер Усеинович 1
10. Конева Мария Романовна 1
11. Коновалов Иван Викторович 1
12. Майорова Виктория Николаевна 1
13. Мензатова Асие Межидовна
14. Мусаев Селим Диляверович 1
15. Олексенко Георгий Александрович
16. Панченко Вероника Сергеевна
17. Присивок Илья Александрович 1
18. Рабинович Алина Олеговна 1
19. Саркисян Давид Айкович 1
20. Слободяк Анастасия Сергеевна 1
21. Смаилова Камилла Смаиловна 1
22. Ходжакулова Эльмаз Сулеймановна 1
23. Хужаназарова Мерьем Мухтаровна 1
24. Асанова Эльмаз Эскендеровна 2
25. Алимджанов Азиз Асанович 2
26. Гуцул Виталина Алексеевна 2
27. Гафаров Алим Абдураманович 2
28. Дячук Данил Геннадиевич 2
29. Зубко Максим Михайлович 2
30. Каптелов Андрей Сергеевич 2
31. Каширский Сергей Олегович 2
32. Кальчу Кирилл Сергеевич 2
33. Копанишиной Милане Романовне 2
34. Луференко Виктория Васильевна 2
35. Малафеев Ростислав Михайлович • 2
36. Малафеев Мирослав Михайлович 2
37. Макарова Нияра Сулеймановна 2
38. Михайлик Илья Анатольевич 2
39. Немченко Ева Витальевна 2
40. Рабинович Максим Олегович 2
41. Сулиманов Мустафа Абдуллаевич 2
42. Умеров Айдер Дляверович 2
43. Фомин Кирилл Анатольевич 2

2



44. Цюцка Екатерина Сергеевна 2
45. Шабанов Решат Абдурахманович 2
46. Эмирвелиев Дживаир Меметович 2
47. Абдулганиев Осман Акимович 3-А
48. Аблязизов Ринат Халилович 3-А
49. Велиев Эмир Умерович 3-А
50. Ершова Валерия Валериевна 3-А
51. Кадирова Амина Усеиновна 3-А
52. Комаров Давид Викторович 3-А
53. Мусаев Эмирасан Диляверович 3-А
54. Пожитков Денис Дмитриевич 3-А
55. Саркисян Рузанна Айковна 3-А
56. Хужаназаров Муслим Мухтарович 3-А
57. Евдокимова Анна Дмитриевна 3-А
58. Майоров Владимир Николаевич 3-А
59. Показеева Анна Дмитриевна 3-А
60. Бояринцева Дарина Денисовна 3-Б
61. Бояринцева Алина Денисовна 3-Б
62. Гафаров Рустем Сейранович 3-Б
63. Еников Степан Сергеевич 3-Б
64. Мельникова Татьяна Рустемовна 3-Б
65. Умерова Зелиха Эскендеровна 3-Б
66. Филиппов Андрей Вячеславович 3-Б
67. Бондарук Борис Вячеславович 3-Б
68. Берез'ан Максим Владимирович 3-Б
69. Добровольский Данил Алексеевич 3-Б
70. Ибадуллаев Нариман Эрнестович 3-Б
71. Саморай Станислав Романович 3-Б
72. Тропин Николай Николаевич 3-Б
73. Алиуста Фатиме Мустафаевна 4
74. Билялова Анна Юрьевна 4
75. Васильева Милана Владиславовна 4
76. Добровольская Кристина Алексеевна 4
77. Жукова Алиса Денисовна 4
78. Зубарев Али Серверович 4
79. Кенставичус Виталий Викторович 4
80. Коновалов Максим Павлович 4
81. Мусаева Эдие Диляверовна 4
82. Майорова Анна Николаевна 4
83. Майорова Вероника Николаевна 4
84. Мельников Иван Алексеевич 4
85. Петрик Кирилл Михайлович 4
86. Радкевич Вилен Русланович 4
87. Сеитумеров Марьян Алимович 4
88. Сулиманова Хатидже Ризвановна 4
89. Тренин Александр Александрович 4
90. Тутов Ярослав Леонидович 4
91. Ходжакулова Хатидже Сулеймановна 4

3



Приложение 2
к приказу отМ 0 < Р  202г. № /^ / - о /д

Список учащихся получающих бесплатное одноразовое питание (обеды)

№
п/п

ФИО Класс Категория Примечани
е

1. Абдуллин Николай Олегович 1 Многодетная семья
2. Абдуллина Мария Олеговна 1 Многодетная семья
3. Асанов Айдер Эскандерович 1 Многодетная семья
4. Ибадуллаева Сание Эрнестовна 1 Многодетная семья
5. Кадиров Сервер Усеинович 1 Многодетная семья
6. Майорова Виктория Николаевна 1 Многодетная семья
7. Мензатова Асие Межидовна 1 Многодетная семья
8. Мусаев Селим Диляверович 1 Многодетная семья
9. Олексенко Г еоргий Александрович 1 Многодетная семья
10. Рабинович Алина Олеговна 1 Под опекой
11. Ходжакулова Эльмаз Сулеймановна 1 Многодетная семья
12. Хужаназарова Мерьем Мухтаровна 1 Многодетная семья
13. Асанова Эльмаз Эскандеровна 2 Многодетная семья
14. Немченко Ева Витальевна 2 Многодетная семья
15. Копанишина Милана Романовна 2 Многодетная семья
16. Каширский Сергей Олегович 2 Многодетная семья
17. Луференко Виктория Романовна 2 Многодетная семья
18. Рабинович Максим Олегович 2 Под опекой
19. Умеров Айдер Длявервич 2 . Многодетная семья
20. Макарова Нияра Сулеймановна 2 Малоимущие
21. Г афаров Алим Абдураманович 2 Многодетная семья
22. Михайлик Илья Анатольевич 2 овз
23. Сулиманов Мустафа Абдуллаевич 2 Многодетная семья
24. Майоров Владимир Николаевич 3-А Многодетная семья
25. Мусаев Эмирасан Диляверович 3-А Многодетная семья
26. Показеева Анна Дмитриевна 3-А Многодетная семья
27. Хужаназаров Муслим Мухтарович 3-А Многодетная семья
28. Аблязизов Ринат Халилович 3-А ОВЗ

. 29. Кадирова Амина Усеиновна 3-А Многодетная семья
30. Бояринцева Дарина Денисовна 3-Б Многодетная семья
31. Бояринцева Алина Денисовна 3-Б Многодетная семья
32. Березан Максим Владимирович 3-Б Многодетная семья
33. Добровольский Данил Алексеевич 3-Б Под опекой
34. Бондарук Борис Вячеславович 3-Б Под опекой
35. Саморай Станислав Романович 3-Б Под опекой
36. Тропин Николай Николаевич 3-Б Многодетная семья
37. Г афаров Рустем Сейранович 3-Б Многодетная семья
38. Умерова Зелиха Эскендеровна 3-Б Многодетная семья
39. Ибадуллаев Нариман Эрнестович 3-Б Многодетная семья
40. Алиуста Фатиме Мустафаевна 4 Многодетная семья
41. Зубарев Али Серверович 4 Многодетная семья
42. Кенставичус Виталий Викторович 4 Многодетная семья
43. Майорова Вероника Николаевна 4 Многодетная семья

4



44. Майорова Анна Николаевна 4 Многодетная семья
45. Мельников Иван Алексеевич 4 Многодетная семья
46. Мусаева Эдие Диляверовна 4 Многодетная семья
47. Радкевич Вилен Русланович 4 Инвалид
48. Тутов Ярослав Леонидович 4 Многодетная семья
49. ХоджаКулова Хатидже Сулеймановна 4 Многодетная семья
50. Добровольская Кристина Алексеевна 4 Под опекой
51. Коновалов Максим Павлович 4 ОВЗ
52. Жукова Алиса Денисовна 4 СВО
53. Билялова Анна Юрьевна 4 Многодетная семья
54. Сулиманова Айше Абдуллаевна 5 Многодетная семья
55. Умерова Султание Дляверовна 5 Многодетная семья
56. Г афаров Ленур Абдураманович 5 Многодетная семья
57. Гафарова Гульзар Сейрановна 5 Многодетная семья
58. Зубарева Эльвина Серверовна 5 Многодетная семья
59. Сологуб Лидия Андревна 5 Многодетная семья
60. Шестакова Мария Дмитриевна 5 Многодетная семья
61. Меметов Эмиль Эльдарович 5 Многодетная семья
62. Мельникова Светлана Алексеевна 6 Многодетная семья
63. Дервишев Эмир Бекирович 6 Многодетная семья
64. Кусик Регина Энверовна 6 Многодетная семья
65. Касий Анна Алексеевна 6 Многодетная семья
66. Умерова Эльзара Эскендеровна 6 Многодетная семья
67. Полянских Ксения Витальевнв 6 Многодетная семья
68. Сушенцов Захар Иванович 6 ОВЗ (инвалид)
69. Олексенко Александр Александрович 6 Многодетная семья
70. Хасанов Сулейман Элдарович 6 Многодетная семья
71. Мачулина Ирина Алексеевна 6 Под опекой
72. Бокарев Данил Николаевич 7 Многодетная семья
73. Дервишев Абдураман Бекирович 7 Многодетная семья
74. Хужаназаров Андрей Садыкович 7 Многодетная семья
75. Шестакова Диана Денисовна 7 ОВЗ
76. Нуманов Севиль Русланович 7 Многодетная семья
77. Демянович Ангелина Владимировна 7 Многодетная семья
78. Джаферов Арсен Энверович 7 Многодетная семья
79. Хасанова Эминегуль Элдаровна 7 Многодетная семья
80. Буцко Владислава Игоревна 7 Под опекой
81. Билялов Максим Юрьевич 7 Многодетная семья
82. Лозовой Никита Максимович 8 ОВЗ
83. Мензатова Фатиме Межидовна 8 Многодетная семья
84. Тутов Алексей Леонидович 8 Многодетная семья
85. Михайлик Кирилл Анатольевич 8 Многодетная семья
86. Зубарев Руслан Серверович 8 Многодетная семья
87. Кусик Эвелина Энверовна 8 Многодетная семья
88. Г афаров Зейнур Абдураманович 9 Многодетная семья
89. Джаферов Эмиль Энверович 9 Многодетная семья
90. Филиппов Антон Вячеславович 9 ОВЗ
91. Каширская Мария Олеговна 9 Многодетная семья
92. Афонькин Никита Михайлович 9 ОВЗ
93. Билялов Никита Юрьевич 9 Многодетная семья
94. Кусик Риана Энверовна 9 Многодетная семья
95. Мусаев Осман Таирович 10 Многодетная семья
96. Демьянович Маргарита Владимировна 10 Многодетная семья
97. Жиров Дение 10 Многодетная семья

5



98. Мусаев Сервер Таирович 11 Многодетная семья
99. Воробьёв Данил Станиславович 11 Многодетная семья
100нКасий Ольга Алексеевна 11 Многодетная семья
101, Мензатова Хатидже Межидовна 11 Многодетная семья

6


